TỔNG CÔNG TY
CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN
THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 1161/QĐ-XLDK

Số: 11/TB-HĐTLTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc Đơn vị thực hiện cung cấp dịch vụ thẩm định giá

đối với máy khoan cọc nhồi vào đất CD856-2

Kính gửi: Công ty TNHH Thẩm định giá Value Control Việt Nam (VCVN)

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-XLDK ngày 07/06/2023 của Hội đồng quản trị về

việc Phê duyệt và ban hành Quy chế quản lý Vật tư máy móc thiết bị của Tổng công ty;

Căn cứ Nghị quyết số 96/NQ-XLDK ngày 10/07/2024 của Hội đồng quản trị về việc

Phương án xử lý các thiết bị Tổng công ty quản lý;

Căn cứ Quyết định số 1161/QĐ-XLDK ngày 30/07/2024 của Tổng giám đốc về việc

thành lập Hội đồng thanh lý máy móc thiết bị Tổng công ty (Hội đồng thanh lý tài sản);

Căn cứ Thư mời số 09/TM-HĐTLTS ngày 26/02/2025 của Hội đồng thanh lý tài sản

về việc Cung cấp dịch vụ thẩm định giá đối với máy khoan cọc nhồi vào đất CD 856-2;

 Căn cứ Biên bản số 10/BB-HĐTLTS ngày 07/03/2025 của Hội đồng thanh lý tài sản

về việc Xem xét lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá đối với máy khoan cọc

nhồi vào đất CD856-2.

Tổng công ty PetroCons trân trọng cảm ơn Công ty TNHH Thẩm định giá Value

Control Việt Nam (VCVN) đã quan tâm và gửi hồ sơ năng lực/báo giá thẩm định đối với

máy khoan cọc nhồi vào đất CD856-2 của Tổng công ty. Bằng văn bản này chúng tôi thông

báo tới Công ty VCVN đã được chấp thuận là đơn vị thực hiện công tác thẩm định đồng

thời kính mời đơn vị cử đại diện có thẩm quyền liên hệ Hội đồng thanh lý tài sản để thực

hiện các công việc tiếp theo.

Đầu mối liên hệ: Ông Nguyễn Đức Anh – Thư ký Hội đồng thanh lý tài sản.

Số điện thoại:   0939241111

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TGĐ (để b/c);
- Hội đồng thanh lý tài sản tại
Quyết định số 1611/QĐ-XLDK (để b/c);
- Ban TCHC (để đăng trên website PetroCons);
- Ban ĐHTB2 (để p/h);
- Lưu: VT, HĐTLTS, KTAT.

TM. HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN
ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Đức Việt

		vietnd@pvc.vn
	2025-03-07T14:47:07+0700
	Location
	Nguyễn Đức Việt
	Protect document

		giangpt@pvc.vn
	2025-03-07T14:54:38+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
	Protect document